Директору МКУДО «ДШИ г.Черкесска» Джириковой Т.А.                              Директору МКУДО «ДШИ г.Черкесска»  Джириковой Т.А.

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся ДШИ                                           Прошу принять в число учащихся ДШИ
на отделение____________________________________                      на отделение___________________________________
по классу_______________________ моего сына (дочь)                    по классу _______________________моего сына (дочь)
по предпрофессиональной программе ______________                   по предпрофессиональной программе _____________
по общеразвивающей программе___________________                  по общеразвивающей программе___________________
Фамилия________________________________________                   Фамилия_______________________________________
Имя________________________________ _ _________                      Имя___________________________________________
Отчество________________________________________                    Отчество     _______________________________________
Число, месяц, год рождения   _____________________                     Число, месяц, год рождения   _______________________
Адрес__________________________________________                      Адрес____________________________________________
Какой муз. инструмент дома_______________________                   Какой муз. инструмент дома_______________________
Гимназия, СОШ ______________    класс  _________                        Гимназия, СОШ __________________  класс  _______

        СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ                                                                             СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Ф.И.О. матери_____________________________________                Ф.И.О.  матери__________________________________
_________________________________________________                    _________________________________________________
Место работы___________________________________                     Место работы____________________________________
Занимаемая должность__________________________                     Занимаемая должность___________________________
Сот. № тел. ___________________________________                         Сот. № тел. _____________________________________

Ф.И.О. отца_____________________________________                     Ф.И.О. отца_____________________________________
________________________________________________                     ________________________________________________
Место работы___________________________________                     Место работы____________________________________
Занимаемая должность__________________________                       Занимаемая должность___________________________
Сот. № тел. _____________________________________                     Сот. № тел. ______________________________________

ПОДПИСЬ___________________                ДАТА________________                                   ПОДПИСЬ______________________   ДАТА_____________________